



Z.271.07.2020



Chrostkowo, dnia 29.07.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. wyjaśnienia treści SIWZ w ramach zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Chrostkowo”, znak sprawy: Z.271.07.2020.

Pytanie 1:

Wydajność pomp głębinowych.

Odpowiedź:

Parametry pomp głębinowych:

- moc - 15kW
- wysokość podnoszenia-66m
- wydajność - 77m³/h

Pytanie 2:

Zestawy hydroforowe - ciśnienie na wejściu i wyjściu zestawu.

Odpowiedź:

Ciśnienie na wejściu - 4 atm, ciśnienie na wyjściu 6 atm.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ i wspólnie z SIWZ należy je rozpatrywać.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a



WOJTY
mgr inż. Mariusz Lorenc